*Et verbo liberū esse quod Papa vetuit, nemo sā
næ mētis ignorat. Respondet Paulus, diabolica
superbia ferri, qui laqueū hac in parte conscienc
tijs in iūcere non verētur: et rem viribus maiore
exigentes, animas in desperationē præcipitant.*

2. Iohann. c. 10.

Artic. 101.

*Annotatio, Prædicatores aliud prædicā
tes quām Euangeliū Christi, non reci
piendi, nec Aue eis dicendum.*

*Cēsura, Hæc annotatio, Lutherana est,
& fauens hæreticis affirmantibus nihil
recipiendum esse quod non sit in Sacris
literis expressum.*

*Non cogitant stulti homines et mente capti
Apostolos se facere Lutheranos. Fingamus ni
hil tale dixisse Apostolos: quām absurdū est ta
men velle recipi doctores, qui aliud quām Chri
sti Euangeliū afferunt? De solo Christo dictum
est, Ipsum audite: Matt. 17. a. 5. Neque Aposto
los dimittit cum alio mandato, quām vt doceāt
alios quæ tradidit et præcepit, Matt. 28. d. 20.
Iam Paulus Euāgeliū perfectam esse sapien
tiam pronuntiat, quæ hominem Dei perfectum
reddat, Colos. 1. d. 28. Prodeant nunc magistri,*